

Kolendrosan 30ml



Cena: 67,38 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 ml
Postać	płyn
Producent	ASEPTA D.WĄSIKIEWICZ R.WĄSIKIEWICZ M.WĄSIKIEWICZ S.C.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Kolendrosan R51 krople:

Oliwa z oliwek extra virgin; olejek z nasion kolendry (*Coriandrum sativum* L.) olejek ze słodkich migdałów (*Prunus Amygdalus Dulcis*). Produkt może zawierać śladowe ilości kurkumy.

Zawartość składników w jednej kropli/w ośmiu kroplach/w dwunastu kroplach/w dwudziestu czterech kroplach: olejek z nasion kolendry – 1,46mg/11,68mg/17,52mg/35,04mg.

Działanie Kolendrosan R51 krople:

Uzupełnianie codziennej diety w olejek z nasion kolendry wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu trawienia. Suplement diety Kolendrosan R51 krople jest pomocny przy problemach ze strony przewodu pokarmowego jak np. wzdęcia, zaparcia, nieżyt żołądka i jelit. Olejek sprawdza się jako środek przeciwskurczowy. Preparat wchłania się natychmiast, zaczyna działać już w ciągu godziny.

Zastosowanie:

Suplement diety Kolendrosan R51 krople przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w olejek z nasion kolendry.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Osoby, które stosują leki, powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem preparatu.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować u dzieci.

Sposób użycia kropli Kolendrosan R51:

Zalecana dzienna porcja: 8-24 kropli. Stosować 2-4 razy dziennie po 4-6 kropli rozcieńczonych w 5ml wody lub herbaty (jedna łyżka). Preparat zawsze stosować po rozcieńczeniu. Następnie popić obficie wodą. Intensywny, charakterystyczny smak może powodować

wydzielanie śliny. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. W trakcie suplementacji zaleca się spożywać fermentowane produkty mleczne lub kiszonki, aby wzmocnić florę bakteryjną jelit.